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VINDEREN: V65 MED JACKPOT indledes med en megafavorit i Søren Kolberg-trænede 5 Pure Hurricane, som 
senest leverede en helt vild præstation i Halmstad. Galopperede stort fra start, men løb alligevel med en ganske 
sikker sejr til slut. Regnes galoppens længde ind i tiden, så gik Pure Hurricane noget, der ligner 1.13,5. Kæmpe 
vinderchance her. 

MODBUDDET: Aalborg-træner Nicklas Korfitsen er på plads denne onsdag i Lunden med 2 Gaagaa Pearl, og 
Korfitsen har helt sikkert sigtekornet indstillet på spidsen her. Dertil bør han kunne komme uden større 
sværdslag, og så vil Korfitsen sikkert prøve at køre et stigningsløb. Det bliver dog svært at stå imod 5’eren. 

OUTSIDEREN: Odense-træner Björn Spangenberg kommer til start med 4 Omia Boszorg, som senest vandt på 
Mariendorf-banen i Berlin efter devisen ”Start-Ziel”, som det hedder på de breddegrader. Var aldrig truet for 
alvor, selvom Montjuic Boko midt på opløbet lignede en trussel. Spændende her med Thorsten Tietz.  

CHANCE: A: 5   B: 2-4-1-8-6-7   C: 3 
 

 
 
 

VINDEREN: Rent 4-årsløb for heste med max 75.000 kr. på præmiekontoen. Der er ikke de helt store 
vindertyper med i løbet, dog har 7 Duval Di Masi vundet tre ud af karrierens 12 starter. Love You-sønnen er 
lynhurtig, men også ganske ustabil. Senest blev det til galop kort efter start i Berlin, og så var dén dag spoleret. 
I moderat konkurrence, så kan Duval Di Masi vinde. 

MODBUDDET: 2 Kandis C N var senest ude i stenhårdt selskab i en prøve til Jydsk 4-årings Hoppe Grand Prix, 
som blev vundet af Kaley D C. Den amatørtrænede Wishing Stone-hoppe var dog ikke ret langt fra at kvalificere 
sig til finalen, blot 1/10 sekund efter Kisser Vang og Keep Up Laser på tredje- og fjerdepladsen. Særdeles hårdt 
inde på pengene her, men Kandis C N er inde i en rivende udvikling.  

OUTSIDEREN: 4 M K Dream med den dansk/svenske træner Svend Dyhrberg i sulkyen er til gengæld helt 
perfekt inde i løbet her, blot 87 kr. under grundlaget. Gik godt senest i Halmstad i et løb, som blev vundet af 
Glory Lane i et noget forkørt løb. Men generelt en særdeles åben afdeling, hvor der skal garderes bredt! 

CHANCE: A: 7-2-4-5-6-3   B: 1   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Dagens bedste sportslige opgør, hvor grænsen for tillæg er sat ved hele 300.000 kr. Odense-
træner Björn Spangenberg har flere gode chancer denne onsdag på Lunden, og her får han vindertippet med 
Igor Font-sønnen 4 Dan C G, som i forrige start gik forrygende godt i en ligafinale i Odense mod gode heste som 
Henrik Will, Invisible Sun og Freiherr Faust. Senest vandt den meget enkelt et amatørløb i Gelsenkirchen. 

MODBUDDET: 5 Glad Nock kommer tilbage til løbene efter godt tre måneders løbspause, og sejrsmaskinen 
med 22 sejre i 53 starter bør række til i et løb som dette. Kan naturligvis tænkes at behøve det berømte løb i 
kroppen, men Glad Nock er en hård hund, så den anses at havde vinderchance direkte. 

OUTSIDEREN: 7 Patch Wibb og 8 Inertial kommer sikkert til at sidde sidst 
og næstsidst undervejs, og skal håbe på højt tempo undervejs. Begge har 
nemlig de sidste 500m som deres styrke, og kan afslutte stærkt i sporene. 

CHANCE:     A: 4-5-7-8           B: 2-1   C: 3-6 

1. LØB - KL. 17:00 – V65-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V65-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V65-3 – V4-1 
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VINDEREN: Jockeyløb med blot syv deltagere burde være let at bene ud, men det er det bare ikke. 5 Borups 
Atlas kommer tilbage efter at hvilet ørerne i fem uger efter tre starter på en måned. Tobin Kronos-sønnen er en 
mægtig fin hest, og det får dygtige Kasper Foget i sulkyen. 

MODBUDDET: 4 Jada er langt bedre end sin resultatrække. Gik rigtig godt senest, hvor den sad langt nede 
undervejs, og blev forsøgt kørt frem i andet spor mellem heste, som dog endte med at være en blindgyde. Kom 
fri med 50-75m til mål, men da var det for sent at nå frem til Kombucha og Karoline Gardenia. Kan sagtens vinde 
her, og Tycoon Conway Hall-hoppen er spændende med Skive-jockeyen Magnus M. Nielsen i sulkyen.  

OUTSIDEREN: 2 Nobby Stiles er også en vinderchance. Vandt en flot sejr i Odense 23. maj, og var senest ude i 
en ligafinale mod rigtig gode heste som Kingston, Katmai, Justgivemeareason og Juventas. Fra godt startspor, 
så kører Aalborg-jockeyen Mads Henriksen sikkert offensivt fra start. 

CHANCE: A: 5-4-2  B: 6-1-3-7  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Rent 3-årsløb, hvor vindertippet går til 6 Malvik, som efter to fine sejre i Aalborg senest 
galopperede som hårdt betroet i Skive, hvor den mødte Peter Rasmussens nye stjerne Lyon. Uden galop, så 
slutter Readly Express langt fremme i dette løb. 

MODBUDDET: 2 Solitaire Bo C G kommer til start med rigtig gode tidsnoteringer i programmet. Senest havde 
den Björn Spangenberg-trænede hest ryg på Fire Starter hele løbet, men kunne ikke helt hænge på i en hastig 
afslutning. Således gik gode Spirit Of Di Masi også forbi på de sidste 100m. 

OUTSIDEREN: Ingen tvivl om, at 4 Ligoogoo Keka skal være outsideren. Galopperede to gange i Odense 
senest, og uden den anden galop, så havde Googoo Gaagaa-hoppen nok været i trioen på en 1.14-tid. Klar 
outsider her! Men et yderst jævnbyrdigt løb, og det kan virke hårdt, at gode heste som 8 Warren Buffet, 7 Lynet 
Lendalund, 5 Leonora og 3 Ladybird Shadow ikke er i tipsrammen – men de kan jo ikke være der alle sammen. 

CHANCE: A: 6-2-4  B: 8-7-5-3  C: 1  
 

 
 
 

VINDEREN: Hoppeløb hvor de to bedst placerede kvalificerer sig til en finale på Jägersro på Hugo Åbergs-
dagen i slutningen af juli. Aarhus-træner Michael Lønborg vinder jo løb her, der og alle vegne, og her har han 
klar vinderchance med 2 Koroleva San, som senest gjorde det fint i DM for Amatører for Jonas Hansen. Hurtig 
fra start, og det ligner ”Spids og blomster!” her. 

MODBUDDET: 3 Eagle Bat med Jesper Becker er også lynhurtig fra start, men tager vel næppe en længde på 
Koroleva San, når de starter side om side. Til gengæld kan de to være så meget hurtigere end resten fra start, at 
Becker kan dykke ned i ryg på Lønborg ind mod første sving, og komme med til finalen på dén måde. 

OUTSIDEREN: 7 Getafe er i rigtig god form. Havde jo nok vundet Hoppemesterskabet på Bornholm 30. maj, 
hvis ikke Tobias Jonassen havde kørt opløb en omgang for tidligt. Nu var den 
i stedet slået på målfoto af Filly. Var senest slået af gode heste som Highway 
Flamingo og Staro Next Move på Falster, og slutter langt fremme her. 

CHANCE:     A: 2-3-7  B: 1-4-6-5  C: - 

4. LØB – KL. 18:00 – V65-4 – V4-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V65-5 – V4-3 

6. LØB – KL. 18:40 – V65-6 – V4-4 
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VINDEREN: Amatørløb hvor Søren Kolberg-trænede 3 He Dares The Devil bliver storfavorit. Vandt et lignende 
løb her på Lunden 18. maj, og Kolberg tager sikkert en start på safety, og styrer så fremad, når hans Fourth 
Dimension-søn har travet sig ind.  

MODBUDDET: 8 Cash Heavy kommer ud med 40m tillæg her. Kom senest tilbage efter syv ugers løbspause, og 
selvom det blev til et nul, så var det altså gode heste som Ceboruco, Black Mountain & Co, som den var ude 
mod. Er sikkert gået frem med dét løb i kroppen, og skal være en fornuftig chance i et amatørløb som dette. 

OUTSIDEREN: 6 I’m Jonas Joint er en god hest, som kommer tilbage efter fire måneders løbspause. Kan derfor 
selvfølgelig behøve det berømte løb i kroppen, men kapaciteten er fin på Wishing Stone-sønnen, og Peter 
Søndergaard hører til blandt de bedre amatørkuske i landet. 

CHANCE: A: 3   B: 8-6-9-4-5-1-2-7  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Dette løb er et begynderløb, hvor 2 Louisiana kommer ud i sin anden karrierestart. Det er skrap 
tobak ikke at vinde, når man går 1.16,8 fuld vej i sin debut, men en gentagelse af dén tidsnotering vil næsten 
med statsgaranti være lig med en vinderbuket her til familiehesten, der trænes af Camilla Juul, og altså køres i 
løbet af familiens overhoved, den levende Lunden-legende Steen Juul. 

MODBUDDET: 4 Ludvig kom senest tilbage efter tre måneders løbspause, men galopperede to gange. Første 
gange kort efter start, og anden gang i fjerde par udvendigt i ryg på den senere vinder La Vie Laser med 500m til 
mål. Ludvig har endnu ikke gået fejlfrit i et travløb, men første gang det sker, så har den vinderchance. 

OUTSIDEREN: 6 Kane From The Lane havde spids senest i Aalborg, men fik massage undervejs af stærke Hugo 
Spin, og der var udsolgt med 400m til mål. Går ned i konkurrence her, og Andover Hall-sønnen er jo helt perfekt 
inde i løbet på pengene. 

CHANCE: A: 2   B: 4-6-5-1  C: 3 

 

 
 
 

VINDEREN: Sidste løb på Lunden denne onsdag aften er et formløb, hvor spidshestene er sat ind i løbet efter 
1.18,0. Bjarke Haagensen-trænede 9 Zagor Roc fik først meget sent plads til angreb, men fløj frem på de sidste 
50-75m, og nåede tredjepladsen bag Empty Glass og Black Magic. Mindre felt her, og fanger Nicolaj Haagensen 
en god ryg undervejs her, så speeder Zagor Roc forbi mange – alle? – til slut. 

MODBUDDET: 6 He Did It leverer også altid en fremragende sidste 500 meter, men det er som om Ens 
Snapshot-sønnen lige kommer lidt for sent afsted hver gang, og derfor må nøjes med en masse sekundære 
placeringer. Falder alting i hak denne gang, så kan He Did It sagtens vinde løbet. 

OUTSIDEREN: Spidshesten undervejs kan være 3 Hulahop. Var uheldigvis ude for et styrt senest med 200m til 
mål, hvor Hulahop hægtede hjul med en konkurrent, og det var umuligt for 
Nicolaj Haagensen at blive siddende på sulkyen. Har hesten ikke taget skade 
psykisk af dén oplevelse, så tager den spids her og fører længe. 

CHANCE:    A: 9-6-3-5  B: 8-7-1-2-4  C: - 

7. LØB – KL. 18:58 

8. LØB - KL. 19:16 

9. LØB - KL. 19:34 
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5 Pure Hurricane  4-5-7-8-2-1 

7-2-4-5-6-3   5-4-2 

4-5-7-8    6-2-4-8-7-5-3 

5-4-2    2 Koroleva San 

6-2-4-8-7-5-3 

2 Koroleva San 

PRIS: 504 kr.   PRIS: 252 kr. (126 rækker) 

 

V65-FORSLAG V4-FORSLAG 


